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Szanowni Rodzice, 
 

Przed nami wakacje. 
Na ten wyjątkowy czas przygotowaliśmy propozycje 

atrakcyjnych jednodniowych wycieczek, 
teatrzyków i warsztatów o ciekawej tematyce, 

na które serdecznie zapraszamy dzieci 
z Przedszkoli Pomarańczowa Ciuchcia. 

 
Wycieczki będą odbywały się 2 razy w miesiącu, 

a wybór tras i miejsc został dopasowany 
do zainteresowań i możliwości małych podróżników. 

 W pozostałe tygodnie zapraszamy dzieci 
na wspaniałe przedstawienia teatralne 

oraz warsztaty naukowe i taneczne.
 

 Jesteśmy przekonani, że trasy wycieczek 
oraz atrakcje, które przygotowaliśmy, 

wywołają radość i uśmiech na twarzy każdego dziecka. 
 

Opiekę nad dziećmi będą sprawowali nauczyciele, 
którzy na co dzień prowadzą zajęcia z naszymi przedszkolakami. 

Naszym podopiecznym zapewnimy bezpieczny i komfortowy 
przejazd autokarami renomowanych marek 

wyposażonymi w pasy bezpieczeństwa i klimatyzację. 
 

Nad prawidłowym przebiegiem wyjazdów 
czuwać będą dyrektorzy placówek, 

którzy prowadzą zapisy na wakacyjne atrakcje.
 

Serdecznie zapraszamy!
 
 
 
 



Dzielnica Filmowa

27. tydzień

Idea stworzenia Dzielnicy Filmowej narodziła się kilka lat temu. Myślą
przewodnią tego projektu są eksponaty nawiązujące bezpośrednio do filmów. 
Co można tam zobaczyć? Między innymi: ścieżkę Discover, przyrodę            
 z gigantycznymi grzybami, ludziki z żołędzi, strefę Jurassic Park, pojazdy        
 z bajek dla dzieci (np. Boba Budowniczego), strefę kosmiczną, roboty
filmowe i wiele, wiele innych! Dodatkową atrakcją dla naszych
przedszkolaków będzie czas wolny w strefie zabaw, bo Dzielnica Filmowa to
nie tylko park tematyczny czy kadry scenografii z filmu. To także ogromny
plac zabaw dla najmłodszych. Cały teren dzielnicy położony jest w otulinie
parku krajobrazowego, co powoduje, że cały czas jesteśmy na świeżym
powietrzu. 



Przedstawienie
z udziałem aktorów 

Teatru Prima 

28. tydzień

Ten spektakl to niesamowita i pełna przygód podróż dwójki zabawnych              
i ciekawych świata bohaterów – Oli i Tolka, którzy postanawiają wziąć
udział w wielkim konkursie podróżniczym. Ich zadaniem będzie
odnalezienie: skarbu Wikingów, gwiazdy Szeryfa, pióra papugi, włóczni
Aborygena, latającego dywanu oraz piasku z pustyni. W ich poszukiwaniu
nasi bohaterowie okrążą niemal całą planetę. Celem ich wędrówki będzie
bowiem: Szwecja, Stany Zjednoczone, Brazylia, Australia, Iran oraz Egipt.
W każdym z tych krajów czekają na nich nowe przygody, przyjaźnie i
mnóstwo wspaniałej zabawy. Podróż z Olą i Tolkiem to nie tylko okazja do
przeżycia wspaniałej, emocjonującej przygody. Dzięki tej wyprawie dzieci
uczą się, jak radzić sobie z trudnościami, jak pomagać młodszym czy
słabszym, czym jest braterstwo i przyjaźń, jak zdrowo i pomysłowo spędzać
czas.

"Ola i Tolek w dalekiej podróży"
 



Park linowy 
Bielany Warszawa

29. tydzień

Park Linowy to fantastyczne miejsce, w którym można przeżyć przygodę       
 z liną na wysokości, bez potrzeby specjalistycznego alpinistycznego
szkolenia. Gwarantujemy udaną zabawę i aktywny wypoczynek na świeżym
powietrzu. Zabawa w Parku Linowym Bielany to możliwość sprawdzenia
swoich sił i charakteru na 5 trasach o różnym stopniu trudności. Fachowa
opieka doświadczonych instruktorów pozwoli każdemu przedszkolakowi, bez
ograniczeń wieku, wziąć udział we wspaniałej zabawie i przeżyciu super
przygody.
 



30. tydzień

Warsztaty molekularne to opcja pełna dobrej zabawy i nauki. To jedzenie       
w połączeniu z fascynującym procesem smakowania, czyli to, co łasuchy
lubią najbardziej! Uczestnicy dowiedzą się, czym dokładnie jest kuchnia
molekularna, poznają jej tajniki. Przedszkolaki wykonają lody azotowe,
dymiące „smocze” chrupki, zamrożą owoce oraz wezmą udział              
 w doświadczeniu z suchym lodem . Wszystko co przygotują dzieci, będzie
można zjeść. Zamienimy laboratorium w kuszącą smakiem i zapachem
kuchnię.

Azotowe lody w wafelku
Kuchnia molekularna 



31. tydzień

Podczas spektaklu dzieci obejrzą przygody Kruszynki - cyrkowej słonicy.
Kruszynka nie lubi pomagać innym, jest samolubna i myśli tylko o sobie. Inne
zwierzątka zmuszone są jej pomagać. W końcu słonica odkrywa, że
prawdziwy sekret przyjaźni polega na wzajemnej pomocy i akceptacji samego
siebie i innych. Przedstawienie w sposób bajkowy pokazuje wartość przyjaźni,
zrozumienia, akceptacji i pomocy potrzebującym. Spektakl jest urozmaicony
wspólną zabawą z animatorami, którzy łączą teatr z elementami żywego
słowa. Przedstawienie wzbogacone jest również piękną, ręcznie malowaną
scenografią i kukiełkami własnej produkcji. 

Teatr lalkowy Pinokio 
ze spektaklem "Kruszynka"



32. tydzień

ZOO jest miejscem niezwykłym i pięknym, do którego dzieci i dorośli zawsze
chodzą z największą przyjemnością. To najlepsze miejsce na przypomnienie
dzieciom bohaterów pierwszych bajek słyszanych na dobranoc. Dlatego            
z pewnością odwiedzimy rodzinę Słonia Trąbalskiego, posłuchamy Ptasiego
Radia, zajrzymy do fascynujących kolorowych raf koralowych i tajemniczego
podwodnego świata. Odwiedzimy Lwa Alexa i inne zwierzęta pochodzące      
 z Madagaskaru. Wycieczka do ZOO to za każdym razem wspaniała przygoda,
która da możliwość poszerzenia wiedzy o świecie dzikich zwierząt i która
zachwyci każde dziecko.

Warszawskie ZOO 



33. tydzień

Te warsztaty to czas wypełniony muzyką, zabawą i tańcem. To wspaniała
okazja do budzenia wśród dzieci zainteresowania innymi kulturami.
Podczas zajęć przedszkolaki dowiedzą się wielu interesujących informacji   
 o Indiach. Poznają położenie Indii, flagę, barwy narodowe, najważniejsze
zabytki oraz ciekawostki związane z tym krajem. Wspólnie nauczymy się
wiązać sari, czyli tradycyjny strój tego regionu. Poznamy kilka słów           
 w języku hindi. Zatańczymy taniec indyjski oraz stworzymy rangoli.           
 Na zakończenie  dzieci otrzymają dyplom podróżnika.

Poznajemy Indie

Warsztaty 
 Z  tańcem przez świat 



Stajnia Pociecha

34. tydzień

W tym dniu wybierzemy się do podwarszawskiej szkółki jeździeckiej            
 na „Piknik z kucykami i alpakami”. Impreza rozpocznie się opowieściami         
 o tym, jak żyją konie i alpaki, co jedzą, jak je pielęgnować. Dzieci zwiedzą
stajnię, w której będą miały niepowtarzalną okazję karmienia kucyków
smakołykami, czyszczenia ich i czesania. Następnie dzieci wezmą udział        
 w lekcji Akademii Kucania. Dodatkowe atrakcje, takie jak plac zabaw           
 na terenie stajni, liczne konkursy i zabawy, w tym strzelanie z łuku, rzucanie
podkową do celu czy woltyżerka na koźle – wszystko to jeszcze bardziej umili
i uatrakcyjni czas spędzony na pikniku. To spotkanie będzie możliwością
spełnienia dziecięcych fascynacji, integrujące ze światem koni, urzekające
przestronnym terenem rekreacyjnym.
 



Życzymy 
wspaniałych  wrażeń:)

 

Wakacje 2022


